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Sweco får uppdrag av Svenska Kraftnät 

Sweco ska projektera en ny kraftledning mellan Hallsberg och Nässjö. 
Den 17 mil långa ledningen ingår i infrastrukturprojektet SydVästlänken. 
Uppdraget är värt 12 miljoner kronor för Sweco.  
 
– Vi är mycket glada att vi har fått förtroendet att återigen arbeta med Svenska 
Kraftnät och med den förbättring som görs av elnätet i södra Sverige, säger 
Eva Nygren, vd för Sweco Sverige.    

Systemspänningen för den planerade växelströmledningen är 400 kV. Arbetet 
påbörjas omgående och flera av Swecos konsulter inom energi, infrastruktur 
och byggkonstruktion kommer att engageras i uppdraget. Uppdraget beräknas 
kunna slutföras före halvårsskiftet 2010.  
 

Fakta: SydVästlänken syftar till att förstärka växelströmsnätet, öka 
driftsäkerheten och åtgärda begränsningar i överföringskapaciteten till södra 
Sverige och mellan Norge och Sverige. SydVästlänken är också viktig för 
planerna på den storskaliga utbyggnaden av vindkraften som ingår i den 
svenska klimatpolitiken.  
 
I Swecos uppdrag ingår inmätning och koordinatsättning av ledningen, 
markundersökning, profilritningar baserade på digitala fältdata, teknisk 
specifikation, typritningar och lastdiagram för respektive stolptyp, och 
stolpkonstruktion. I uppdraget ingår även att ta fram 
upphandlingsunderlag och bygghandlingar för entreprenaden. 

För ytterligare information kontakta: 
Erik Severin, vd Sweco Energuide, 0734-12 65 24 
Allan Düring, uppdragsansvarig Sweco, 08-714 32 06 
 

 

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har 5 300 anställda i tio länder och omsatte 2008 drygt 5,5 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. 
 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
 
 


